Договор № ______________
на оказание редакционно-издательских работ

г. Санкт-Петербург

  « ___» ___________ 2026 г.

Межрегиональная общественная организация «Фонд развития науки и культуры»                                    (МОО ФРНК), именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице исполнительного директора                                        Толстых Ю.В., действующего на основании Доверенности № 2 от 22.10.2014г., с одной стороны, и ___________________________________________________________________________________________________________
(наименование юр. лица и Ф.И.О. уполномоченного представителя юр. лица, либо Ф.И.О. заказчика-физ. лица)

именуемый в дальнейшем Заказчик, действующий на основании ______________________________________,

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя оказание:

а)
редакционно-издательских работ по публикации статей в журнале «Перспективы науки» в объеме _______ (____________________) страниц.

б)
доставке авторского экземпляра по адресу, указанному автором статьи.
1.2. Предоставленные «Заказчиком» научные материалы должны удовлетворять следующим условиям:

а)
авторский материал научного содержания;

б)
соответствие требованиям к публикации в журнале «Перспективы науки».

1.3. Срок оказания редакционно-издательских работ до «_____»_______________20__ г.

2. Стоимость работ и порядок расчетов

2.1.
Стоимость работ по настоящему договору составляет _____________________________________ (___________________________) р.

2.2.
«Заказчик» производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» в полном объеме в течение трех дней с момента подписания настоящего договора.

3. Порядок сдачи и приемки работ

3.1.
Об окончании выполнения работы «Исполнитель» обязан уведомить «Заказчика».

3.2.
Редакционно-издательские работы считаются выполненными качественно, в срок и в полном объеме после подписания сторонами Акта выполненных работ.
4. Иные условия

Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

5. Реквизиты сторон
	«Исполнитель»:

Межрегиональная общественная

организация «Фонд развития науки и культуры»

191028, Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, 13, к. 1

ОКВД 73.2

ОГРН 1096800000990

ИНН 6829058821 КПП 682901001 МОО ФРНК

р/с 40703810155040000178 в Северо-Западный банк ОАО «Сбербанк России»

Кор.\с. Банка получателя платежа  30101810500000000653
г. Санкт-Петербург, БИК 044030653
____________________(_______________________)

«_______»_______________20____г.

[image: image1.jpg]

М.П.
	«Заказчик»:
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения__________________________________________
Зарегистрирован по адресу:_________________________________________________
_______________________________________________________

Паспорт: ______________№_______________________________

Выдан
_______________________________________________________
Дата выдачи ____________________________________________
Конт тел.: ______________________________________________
________________________(______________________)

«_____»_______________________20____г.

М.П.

Межрегиональная ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФОНД РАЗВИТИЯ НАУКИ И КУЛЬТУРЫ»

Журнал «Перспективы науки»

АКТ

выполненных работ от «____» _________ 2026 г.

Заказчик: __________________________________________________________

	№ п/п
	Наименование работы (услуги)
	Сумма

	1

	2

Итого ___________________
Всего выполнено работ на _________________________________________
(прописью)

рублей _______________ коп.

Вышеперечисленные работы выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполнения работ не имеет.

Исполнитель

                                Заказчик______________________

                                      м.п.